

EUSKO JAURLARITZA

GOBERNANTZA
ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DITIAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

Lanpostuen kopurua: 209

Prozesua	Arrazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoiko zentroa	LO Lanpostu-maliakoa Ogasuna	OZ Hileratuko Ogasuna	HE Hileratuko Eskakizuna	DT Derrigorlatasun-data
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	04/12/2018	502000	1080	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Bizkaia	OFIC. EMP. SESTAO	16	VH-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2018	502000	827	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Industri, Transitoio Energetiko eta Jasangaritasuneko lurralde-erakundeak	Delegación Terriorial de Industria, Transición Energetica y Sostenibilidad de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL, CONCHA, 23	16	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/02/2019	502000	157	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Kabinetearen eta Gizeite Hedaberreri Zuzendaritza	Dirección del Gabinete y Medios de Comunicación Social	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/02/2019	502000	246	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Arabulde Juridikoaren, Zerbitzu eta Hautakunde Prozesuen Zuzendaritza	Dirección de Régimen Jurídico, Servicios y Procesos Electorales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-B	2	31/10/2005
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/05/2020	502000	660	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Gipuzkoa	CPFP DON BOSCO LHII (RENTERIA)	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	23/03/2022	502000	885	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Ogasun Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	26/12/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/03/2022	502000	280	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	CENTRO DE GESTIÓN DE TRÁFICO Y SOS-DEIAK	16	VH-B	2	31/03/2007
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	26/04/2022	502000	563	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES ELEXALDE BHI	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	27/04/2022	502000	547	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES ESKURTZE BHI	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	12/05/2022	502000	1001	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Etebeizitza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Vivienda de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	31/10/2018
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	13/05/2022	502000	1175	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/05/2022	502000	319	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	16	VH-A	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/05/2022	502000	496	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES BOTKAZAR BHI	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/05/2022	502000	576	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Gipuzkoa	CPI KARMENDO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	16	VH-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	19/05/2022	502000	153	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Lurralde Zentria	Oficina Terriorial Bizkaia	EDIFICIO OSALAN - BARRAKALDO	16	VH-B	2	31/12/2000
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	19/05/2022	502000	877	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Ogasun Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	20/05/2022	502000	539	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES REKALDEBERRI BHI	16	VH-B	2	31/03/2007
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	27/05/2022	502000	953	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Ogasun Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	31/10/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	04/06/2022	502000	276	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	O.T.TRAFICO BIZKAIA/PROCESOS ELECTORALES	16	VH-B	2	31/10/2003
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	07/06/2022	502000	804	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Etebeizitza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Vivienda de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	18/01/2021
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	10/06/2022	502000	1074	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Bizkaia	OFIC. EMP. MUNGIA	16	VH-B	2	31/12/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	23/06/2022	502000	1118	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. LASARTE-ORIA	16	VH-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	25/06/2022	502000	1086	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. AZPEITIA	16	VH-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	06/07/2022	502000	869	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Zuzendaritza	Dirección	SANIDAD BILBAO	16	VH-C	2	31/12/2000
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/08/2022	502000	391	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	CPED KIROLENE KIPF	16	VH-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/09/2022	502000	602	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES KANTAUARI BHI	16	VH-B	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	06/09/2022	502000	541	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	NED-LHII (BILBAO)	16	VH-B	2	31/10/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	17/09/2022	502000	952	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES SAN ADRIAN BHI	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	22/09/2022	502000	1042	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BARRAKALDO BEURKO	16	VH-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	26/09/2022	502000	66	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Lurralde Zentria	Centro Terriorial Bizkaia	EDIFICIO OSALAN - BARRAKALDO	16	VH-B	2	31/12/2000
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	27/09/2022	502000	620	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	CPF TARTANGIA LHII	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/10/2022	502000	641	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	EOI BARRAKALDO HEO	16	VH-B	2	31/10/1997
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	07/11/2022	502000	378	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Gipuzkoa	IES AZKOTIA BHI	16	VH-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	09/11/2022	502000	842	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Ogasun Publikoaren eta Adikioen Zuzendariordeitza	Subdirección de Salud Pública y Adicciones de Gipuzkoa	SUBDIRECCIÓN DE SALUD PUBLICA DE GIPUZKOA	16	VH-B	2	26/12/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/11/2022	502000	705	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	16	VH-B	2	31/03/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/12/2022	502000	824	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Zuzendaritza	Dirección	KONTSUMIDORE-INSTTUTU VASCO DE CONSUMO	16	VH-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/12/2022	502000	463	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Gipuzkoa	IES ORIARTE BHI	16	VH-B	2	31/03/2007
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	06/12/2022	502000	622	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	CPF TARTANGIA LHII	16	VH-B	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	22/12/2022	502000	857	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Ogasuneko Erakundeak, Planifikazio eta Digitalizazioaren Zuzendaritza	Dirección de Transformación, Planificación y Digitalización en Salud	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	26/12/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	27/12/2022	502000	549	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES ARTABE BHI	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	27/12/2022	502000	757	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	27/12/2022	502000	715	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-A	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	29/12/2022	502000	881	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Arabako Ogasun Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Salud de Álava	DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	16	VH-B	2	26/12/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	30/12/2022	502000	740	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-B	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	868	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Zuzendaritza	Dirección	SANIDAD BILBAO	16	VH-C	2	31/03/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	839	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Arabako Ogasun Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Salud de Álava	DIRECCION TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	16	VH-B	2	26/12/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	472	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Arabako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Álava	CPF MURGIA LHII	16	VH-B	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	475	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	CPF ZORNOTZA LHII	16	VH-B	2	31/10/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	605	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	IES KANTAUARI BHI	16	VH-B	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	955	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Ogasun Publikoaren eta Adikioen Zuzendariordeitza	Subdirección de Salud Pública y Adicciones de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	16	VH-B	2	31/10/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	1092	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Gipuzkoa	OFIC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN GROS	16	VH-B	2	31/03/2018
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/12/2022	502000	731	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-A	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	24/01/2023	502000	419	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Laribide Herkuntza Salburvutdeitza	Viceconsejería de Formación Profesional	TÓNKA	16	VH-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	07/03/2023	502000	394	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Odekoritza	Delegación Terriorial de Educación de Gipuzkoa	CPF MEKA LHII	16	VH-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	22/03/2023	502000	1171	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Herkuntza Lurralde Odekoritza	Oficina Terriorial de Bizkaia	CEP ARIZKO KASTOLA LHII	16	VH-B	2	30/04/1999
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	05/04/2023	502000	1050	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BILBAO MAZAREDO	16	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	12/04/2023	502000	1053	LAGUNTZAILAIE OROKORRA	Bizkaia Lurralde-Bulegoa	Oficina Terriorial de Bizkaia	OFIC. EMP. BILBAO REKALDE	16	VH-B	2	31/12/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILAIA, Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/04/2023	502000	1057								

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

GOBERNANTZA
ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACION DITAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

Lanpostuen kopurua: 209

Prozesua	Arrazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren koda	Dotazioa	Lanpostua	Saila-erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoeko zentroa	LO Lanpostu- malkoak Osagarria	OZ Berariazko Osagarria	HE Mikuntza Eskakizuna	DT Derrigoratsu- data
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	1190	LAGUNTZAILA OROKORRA	Lehendakaritza	Presidencia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, ERCILIA 4	16	VH-8	2	30/09/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	1201	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES TXINGUDI BHI	16	VH-8	2	13/02/2020
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	1202	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	BIRTHU	16	VH-8	2	29/11/2021
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	121	LAGUNTZAILA OROKORRA	Ian eta Gizarte Segurantzako Lurralde Orokorka - Bizkaia	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-C	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	144	LAGUNTZAILA OROKORRA	Justizia Administrazio Zuzendaritza	Dirección de la Administración de Justicia	PALACIO DE JUSTICIA E.T. - U.T.G. ARABA	16	VH-8	2	31/03/2020
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	147	LAGUNTZAILA OROKORRA	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzendaritza	Dirección de Actividad Física y Deporte	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	16	LAGUNTZAILA OROKORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/03/2007
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	161	LAGUNTZAILA OROKORRA	Kontrol Ekonomikoko Bulegoa	Oficina de Control Económico	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	175	LAGUNTZAILA OROKORRA	Balabale Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	12/12/2019
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	189	LAGUNTZAILA OROKORRA	Toki Administrazioen Koordinazio, Herreramenduen eta Administrazio Enregistrazio Zuzendaritza	Secretaría de Coordinación con las Administraciones Locales y Registros Administrativos	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/10/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	19	LAGUNTZAILA OROKORRA	Teknologiari, Berrikuntza eta Enkalkatuta Digitalakoa Sailburu Zuzendaritza	Viceconsejería de Tecnología, Innovación y Transformación Digital	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/10/1997
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	191	LAGUNTZAILA OROKORRA	Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza	Dirección de Patrimonio y Contratación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/10/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	2	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arasako inonuen, rramenon enpleguen eta asanagarrasuenen urrutien- Hautaketa eta Prestakuntzako Zuzendaritza	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Araba/Alava	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	16	VH-8	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	200	LAGUNTZAILA OROKORRA	Hautaketa eta Prestakuntzako Zuzendaritza	Subdirección de Selección y Formación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	203	LAGUNTZAILA OROKORRA	Koordinatzaile eta Kudeaketa Zuzendaritza	Subdirección de Selección y Formación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/03/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	209	LAGUNTZAILA OROKORRA	Zuzendaritza Nagusia	Secretaría de Coordinación y Gestión	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	16	VH-8	2	31/03/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	211	LAGUNTZAILA OROKORRA	Zuzendaritza Nagusia	Dirección General	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	3	31/03/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	22	LAGUNTZAILA OROKORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/10/2002
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	231	LAGUNTZAILA OROKORRA	Idazkaritza Nagusia	Secretaría General	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	16	VH-C	3	31/03/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	234	LAGUNTZAILA OROKORRA	Idazkaritza Nagusia	Secretaría General	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	16	VH-C	2	31/03/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	235	LAGUNTZAILA OROKORRA	Idazkaritza Nagusia	Secretaría General	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	16	VH-C	2	31/03/2000
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	259	LAGUNTZAILA OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	16	VH-8	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	27	LAGUNTZAILA OROKORRA	Uguzkoak inonuen, rramenon enpleguen eta asanagarrasuenen urrutien- Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASO, 10	16	VH-8	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	298	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CFIP PLAILANDU LHI	16	VH-8	2	31/10/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	311	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabadu Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza	Dirección de Régimen Jurídico y Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/03/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	312	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabadu Juridikoaren eta Zerbitzuen Zuzendaritza	Dirección de Régimen Jurídico y Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	04/03/2021
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	332	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	31/03/2007
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	339	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	344	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	CPI KASBIDEA KASTOLA IPT	16	VH-8	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	354	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	355	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	16	VH-8	2	31/10/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	356	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	CFIP CONSTRUCCION LHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	360	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES LOS HERRÁN BHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	364	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IED-UEI (VITORIA-GASTEIZ)	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	368	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	CFIP MENDAZA BHI	16	VH-8	2	31/03/2007
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	371	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES MURGIA BHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	381	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES OIANGUREN BHI	16	VH-8	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	390	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CFIP ARMERIA ESCOLA LHI	16	VH-8	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	406	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES PIO BAROJA BHI	16	VH-8	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	408	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CFIP PLAILANDU LHI	16	VH-8	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	409	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CFIP PLAILANDU LHI	16	VH-8	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	429	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES BOBESEREN BHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	438	LAGUNTZAILA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	CFIP POLITECNICO EASO POLITECNICO LHI	16	VH-8	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	491	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CFIP BARKALDO LHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	492	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CFIP BARKALDO LHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	493	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CFIP BARKALDO LHI	16	VH-8	2	31/10/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	494	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CFIP BARKALDO LHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	503	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CFIP BIDEBETA LHI	16	VH-8	2	31/10/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	512	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI BILBAO HEO	16	VH-8	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	521	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES LUKAIA BHI	16	VH-8	2	31/03/2012
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	522	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	CPI SANSOMENDI IPT	16	VH-8	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	543	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	CPI SAMANIEGO IPT	16	VH-8	2	31/10/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	566	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES ARTAZA-ROMO BHI	16	VH-8	2	31/03/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	587	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	IES MUNGIA BHI	16	VH-8	2	31/10/2016
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	603	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES ZABALA-GAIA BHI	16	VH-8	2	31/10/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	629	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	IES LUKAIA BHI	16	VH-8	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	632	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CFIP CONSTRUCCION BIZKAIA LHI (ARRIGORRIAGA)	16	VH-8	2	31/12/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	635	LAGUNTZAILA OROKORRA	ISEI-IVEI	ISEI-IVEI	CFIP BARKALDO LHI	16	VH-8	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	640	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI BARKALDO HEO	16	VH-8	2	31/10/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	670	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	CFIP ZORNITZA LHI	16	VH-8	2	01/03/2003
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	679	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	16	VH-8	2	31/10/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	682	LAGUNTZAILA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Álava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	16	VH-8	2	31/10/2015
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	70	LAGUNTZAILA OROKORRA	Ekonomia Zuzendaritza	Dirección de Economía	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/10/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	710	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	725	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	750	LAGUNTZAILA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Orokorka	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	31/10/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	763	LAGUNTZAILA OROKORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/03/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	764	LAGUNTZAILA OROKORRA	Unibertsitate Antzerkiaren eta Plangintzaren Zuzendaritza	Dirección de Ordenación y Planificación Universitaria	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/10/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	765	LAGUNTZAILA OROKORRA	Zientzia Publikoko Zuzendaritza	Dirección de Política Científica	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	774	LAGUNTZAILA OROKORRA	Kudeaketa Ekonomikoko Zuzendaritza	Dirección de Gestión Económica	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/10/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZAILA, Prozesu berezia	eslepiduna eszedentziara igarko da		500200	782	LAGUNTZAILA OROKORRA	Ingunuraren Administrazioaren Zuzendaritza	Dirección de Administración Ambiental	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/10/1993

EUSKO JAURLARITZA

GOBERNANTZA
ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DITIAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

Lanpostuen kopurua: 209

Prozesua	Arrazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren koda	Dotazioa	Lanpostua	Saila-erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoak zentroa	LO Lanpostu- mailako Osagarria	OZ Berariazko Osagarria	HE Hizkuntza Eskaletara	DT Derrigoratsu- data
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	17	LAGUNTZALE OROKORRA	Landa Garapeneren eta Europar Politikoen Zuzendaritza	Dirección de Desarrollo Rural y Políticas Europeas	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/03/2011
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	206	LAGUNTZALE OROKORRA	Hautaketa eta Prestakuntzako Zuzendariordeztza	Subdirección de Selección y Formación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	277	LAGUNTZALE OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	CENTRO DE GESTIÓN DE TRÁFICO Y SOS-DEIAR	16	VH-8	2	31/10/2003
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	216	LAGUNTZALE OROKORRA	Arabako Herkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Álava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	16	VH-A	2	31/10/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	402	LAGUNTZALE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	IES HERNANI BH	16	VH-8	2	31/03/2008
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	699	LAGUNTZALE OROKORRA	Gipuzkoako Herkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	16	VH-A	2	31/03/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	788	LAGUNTZALE OROKORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	831	LAGUNTZALE OROKORRA	Merkataritza Zuzendaritza	Dirección de Comercio	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	917	LAGUNTZALE OROKORRA	Gipuzkoako Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIÁN, AVENIDA SANCHO EL SABIO 35	16	VH-8	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	922	LAGUNTZALE OROKORRA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	16	VH-8	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	963	LAGUNTZALE OROKORRA	Arabako Etxebizitza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Álava	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	16	VH-8	2	31/10/2006
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	969	LAGUNTZALE OROKORRA	Gipuzkoako Etxebizitza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	16	VH-8	2	31/10/2011
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	977	LAGUNTZALE OROKORRA	Bizkaiko Etxebizitza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	31/10/2011
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	979	LAGUNTZALE OROKORRA	Bizkaiko Etxebizitza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	31/10/2006
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	1	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Ian eta Gizaite Segurantzako Lurralde Ordezkaritza - Bizkaia	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	16	VH-8	2	31/10/2022
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	10	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	1	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	17	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	ARCHIVO GENERAL ADMINISTRACION	16	VH-C	1	31/10/2009
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	18	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	ARCHIVO GENERAL ADMINISTRACION	16	VH-C	1	31/10/2009
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	22	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/03/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	23	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/10/2017
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	4	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	1	31/10/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	5	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	1	31/10/1990
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	6	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	1	31/03/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	7	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	1	31/03/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520030	8	ADMINISTRARI LAGUNTZALEA	Balabide Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	1	31/03/1991
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	12	TELEFONISTA	Bizkaiko Industria, Transizio Energetiko eta Jasangaritasuneko lurralde- ordezkaritza	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	16	VH-8	2	31/10/1997
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	8	TELEFONISTA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	16	VH-8	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	9	TELEFONISTA	Gipuzkoako Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIÁN, AVENIDA SANCHO EL SABIO 35	16	VH-8	2	31/10/2003
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	1146	LAGUNTZALE OROKORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	971	LAGUNTZALE OROKORRA	Gipuzkoako Etxebizitza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	16	VH-8	2	31/10/2006
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	6.0) onarazko LE-Paren emaitza		520020	997	LAGUNTZALE OROKORRA	Bizkaiko Herkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EOI SANTURTZI HEIO	16	VH-8	2	31/10/2009
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520020	1118	LAGUNTZALE OROKORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFC. EMP. LASARTE-ORIA	16	VH-8	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520020	182	LAGUNTZALE OROKORRA	Araudite Juridikoaren Salburuordeztza	Vicesecretaría de Régimen Jurídico	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520020	3	LAGUNTZALE OROKORRA	Elikagaien Politika eta Industria Zuzendaritza	Dirección de Política e Industria Alimentaria	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-8	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520020	314	LAGUNTZALE OROKORRA	Arabako Herkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Álava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	16	VH-A	2	30/10/2009
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520020	861	LAGUNTZALE OROKORRA	Araudite Juridiko, Ekonomiko eta Zerbitzu Orokoretako Zuzendaritza	Dirección de Régimen Jurídico, Económico y Servicios Generales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	16	VH-C	2	31/10/2002
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520020	909	LAGUNTZALE OROKORRA	Gipuzkoako Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIÁN, AVENIDA SANCHO EL SABIO 35	16	VH-8	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520020	946	LAGUNTZALE OROKORRA	Planfintza Zuzendariordeztza	Subdirección de Planificación	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	16	VH-8	2	
ESC. ADMINISTRARI LAGUNTZALEA, Prozesu berezia	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520170	4	LABORATEGIKO LAGUNTZALEA	Balabideko kudeaketa zuzendariordeztza, ekipu analitikoak eta instrumentalak	Subdirección de gestión de recursos, equipos analíticos e instrumentales	LABORATORIO NORMATIVO SANIDAD BIZKAIA	16	VH-A	1	31/03/2014